CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada  APTO 1532
TORRE 4 ETAPA
7

53.70 M2 $4,105,155.00 89.81% $220,446,823.50

Area Privada Garaje 396 12.32 M2 $2,030,000.00 10.19% $25,009,600.00

TOTALES 100% $245,456,423.50

Valor en letras Doscientos cuarenta y cinco millones cuatrocientos cincuenta y seis mil
cuatrocientos veintitres Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $245,456,423.50
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valorización: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración